

№п. п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов с НДС, (руб.)		Стоимость работ с НДС, (руб.)		Всего стоимость за ед. изм., (руб.)	Общая стоимость, с НДС, (руб.)
				За ед.	Всего	За ед.	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Структурированная кабельная сеть									
1	Патч-панель на 48 портов RJ-45, PP2-19-48-8P8C-C6-110, Hyperline	шт	2		0	25000,00	50000,00	25000,00	50000,00
2	Патч-панель на 24 портов RJ-45, PP2-19-24-8P8C-C6-110, Hyperline	шт	2		0	13000,00	26000,00	13000,00	26000,00
3	Кабельный органайзер, CM-1U-PL-COV, Hyperline	шт	5		0	300,00	400,00	300,00	1500,00
4	Legrand	шт	135		0	25,00	3375,00	25,00	3375,00
5	П-корд U/UTP 6 LSZH 5м зелен. 51877 Legrand	шт	135		0	25,00	3375,00	25,00	3375,00
Розетки для встроенного монтажа. Одномодульн									
6	Розетка компьютерная Mosaic RJ45 (Кат.6 UTP) 1 модуль 76561 Legrand	шт	1		0	250,00	250,00	250,00	250,00
7	Суппорт 80251 Legrand	шт	1		0	10,00	10,00	10,00	10,00
8	Рамка белая 78802 Legrand	шт	1		0	15,00	15,00	15,00	15,00
9	Коробка установочная K1040 Тусо	шт	1		0	30,00	30,00	30,00	30,00
Розетки для встроенного монтажа. Двухмодульн									
10	Розетка компьютерная Mosaic RJ45 (Кат.6 UTP) 1 модуль 76561 Legrand	шт	18		0	400,00	7200,00	400,00	7200,00
11	Суппорт 80251 Legrand	шт	11		0	10,00	110,00	10,00	110,00
12	Рамка белая 78802 Legrand	шт	12		0	15,00	180,00	15,00	180,00
13	Коробка установочная K1040 Тусо	шт	12		0	30,00	360,00	30,00	360,00
14	Розетка компьютерная Mosaic RJ45 (Кат.6 UTP) 1 модуль 76561 Legrand	шт	116		0	250,00	29000,00	250,00	29000,00
15	Mosaic Заглушка 1м. 77070 Legrand	шт	10		0	20,00	200,00	20,00	200,00

16	Кабель UTP кат.6, 305м. UUTP4-C6-S23-IN-LSZH Hyperline	м	5185		0	70,00	362950,00	70,00	362950,00
17	Труба гофр. с зондом 20мм из самозатухающего ПВХ-пластиката Д20 ПожТехКабель	м	350		0	30,00	10500,00	30,00	10500,00
18	Держатель для трубы ПВХ 20 мм гофрированной Д20 ПожТехКабель	шт	700		0	20,00	14000,00	20,00	14000,00
19	Лоток перфорированный, шир. 200 мм. в комплекте с креплением и аксессуарами. 35264 ДКС	м	100		0	400,00	40000,00	400,00	40000,00
20	Сборка щита		1		0	15000,00	15000,00	15000,00	15000,00

ИТОГО,руб.

564055,00

В том числе НДС 18%, руб.

86042,29

